

**Žádost ze dne 02.08.2024:**

podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám zdvořile Obec Železná o poskytnutí těchto informací:

- 1) seznam plánovacích smluv uzavřených obcí Železná podle stavebního zákona od 1.1.2024 včetně kopie takových smluv,
- 2) zda existují mezi obcí Železná a společností Segusino SE, IČO: 01489917 se sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno v písemné formě počínaje 1.2.2023 smlouvy dohody nebo závazná rozhodnutí zastupitelstva obce o společném postupu v rámci přípravy a tvorby územně správní dokumentace v návaznosti na platný Regulační plán části Z 3.3. Železná. V případě že ano žádám o zaslání v písemné formě.

**Odpověď ze dne 12.08.2024:**

Obec Železná obdržela dne 2.8.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající seznamu plánovacích smluv uzavřených obcí Železná podle stavebního zákona od 1.1.2024 včetně kopie takových smluv, a informaci zda existují mezi obcí Železná a společností Segusino SE, IČO: 01489917 se sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno v písemné formě počínaje 1.2.2023 smlouvy dohody nebo závazná rozhodnutí zastupitelstva obce o společném postupu v rámci přípravy a tvorby územně správní dokumentace v návaznosti na platný Regulační plán části Z 3.3.

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme:

- 1) Obec Železná nemá od 01.01.2024 uzavřené žádné plánovací smlouvy
- 2) Mezi obcí Železná a společností SEGUSINO SE, IČO: 01489917 se sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno neexistují k výše uvedenému datu v písemné formě počínaje 1.2.2023 smlouvy, dohody nebo závazná rozhodnutí zastupitelstva obce o společném postupu v rámci přípravy a tvorby územně správní dokumentace v návaznosti na platný Regulační plán části Z 3.3. Železná.

**Václav Husák**  
starosta obce Železná